
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

 

REGISTRO DEGLI ATTI  DEL SINDACO 
 

 

 

N°   36  DEL  30/09/20  

 

OGGETTO:  Surroga componente Comita di Gestione Asili Nido Iungi. 

 

 

IL SINDACO 
 

Premesso che con delibera di C.C. n° 30 del 14-05-09 è stato approvato il Regolamento per la 

Gestione degli Asili Nido Comunali. 

Che l’art. 12, prevede, fra l’altro, che alla gestione dell’asilo Nido provvede un Comitato di Gestione 

nominato dal Sindaco. 

Che fra i componenti detto Comitato fanno parte due genitori eletti dall’assemblea delle famiglie 

utenti del servizio. 

Vista la nota prot. n° 2254 del 27-09-2010 con la quale la Coordinatrice dell’Asili Nido di Iungi 

segnala che in seno all’assemblea dei genitori è stata eletta la Sig.ra Profetto Cinzia quale componente 

del Comitato di Gestione in qualità di rappresentante dei genitori, in sostituzione della Sig.ra Giannì 

Stefania decaduta in quanto genitore di bambino non più frequentante il Nido. 

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla nomina del rappresentante dei genitori in sostituzione 

della predetta Sig. Giannì Stefania. 

 

DETERMINA 

 Per la causale di cui in premessa: 

 

1. Di nominare la Sig.ra Profetto Cinzia, nata a Scicli l’1-04-75 e residente a Scicli in Via Noce 

n° 55 quale componente del Comitato di Gestione dell’Asilo Nido di Iungi, in rappresentanza 

dei genitori, in sostituzione della Sig.ra Giannì Stefania decaduta. 

2. Di dare atto che pertanto il Comitato di Gestione dell’Asilo Nido di Iungi, in conseguenza della 

superiore sostituzione, risulta così composto: 

a) Sig.ra Causarano Gesualda Coordinatrice dell’Asilo Nido; 

b) Sig.ra Carbone Concetta Presidente del Comitato di Gestione; 

c) Sig. Minauda Nadia membro segnalato dall’Amministrazione; 

d) Barone Irene rappresentante dei genitori; 

e) Profetto Cinzia rappresentante dei genitori; 

f) Carnemolla Maria Concetta in qualità di rappresentante OO.SS. CGIL; 

g) Galota Angelo in qualità di rappresentante OO.SS. UIL; 

3. Di notificare copia della presente agli interessati. 

 

              Il Sindaco 
    f.to (Giovanni Venticinque) 

 

   ________________________ 


